
Mukařov-sko, z.s. 2020



Základní údaje 2020

• IČ: 270 27 708
• ID datové schránky: m42p9wg
• Sídlo: Na dolách 4, 251 62 Mukařov-Srbín
• Počet členů: 10
• Statutární orgán: tříčlenný výbor
• Členové výboru: 

Rudolf Semanský, Ing. Přemysl Zima, PhDr. Kateřina Čadilová
• www. mukarov-sko.cz 



Hospodaření spolku

• tržby za služby 1 024 306 Kč
• dary 36 733 Kč
• Dotace MPSV 19 498 Kč
• dotace Obec Mukařov 187 640 Kč
• dotace OP zaměstnanost 525 556 Kč
• hospodářská činnost 37 450 Kč
• přijaté členské příspěvky 900 Kč
• ostatní výnosy 473 Kč

• Celkem příjmy: 1 832 557 Kč

• nákup materiálu 129 733 Kč
• nákup služeb 563 652 Kč
• nájemné   24 000 Kč
• mzdy 977 474 Kč
• odvody 205 488 Kč
• ostatní náklady 14 133 Kč

• Celkem výdaje: 1 914 481 Kč



www.mukarov-sko.cz



Akce pro veřejnost 2020

• Vynášení Morany – zrušeno
• Úklid Ladův kraj - zrušeno
• PoPoLes, ale trochu jinak – formou Liščí stezky

(červenec – srpen 2020)
• 13. – 14. 6. 2020 Tvořivý workshop - skřítci
• 12. 9. 2020 Koloběžkiáda
• Dýňování - zrušeno
• Lampioňák – zrušeno
• 3. 11. 2020 Vánoční minifocení v KKCM
• 29. 11. 2020 Rozsvícení adventního stromu online
• Mikulášská besídka- zrušeno





Akce pro veřejnost

• příjmy: 19 096 Kč 
(dotace obec Mukařov)

• výdaje: 20 203 Kč



Kulturní a komunitní centrum 2020

Příčná 61, Mukařov



Kulturní a komunitní centrum 2020

• pravidelné programy podle týdenního rozvrhu (kroužky a kurzy pro 
děti s rodiči, děti od 2 do 15 let, pro dospělé)

• pravidelné měsíční programy – Kavárnička a Křeslo pro hosta
• workshopy a přednášky
• příměstské tábory



KKCM – Mateřské centrum 2020

• Výtvarka pro nejmenší - středa od 9 hodin 
• Veselé cvičení - pondělí od 9 a 10 hodin
• Hrátky s batolátky - úterý od 9 hodin a středa od 9 hodin
• Anglická konverzace pro rodiče (s dětmi) - pondělí 9-10 hodin
• Tanec s miminky – pondělí od 11. hodin
• Volná herna - pondělí, úterý, středa - 10-11.30
• Návštěvy za rok:  561 dětí (2019-1327 dětí), 555 rodin

• příjmy: 53 070 Kč
• výdaje: 59 153 Kč





KKCM – Hlídání děti s programem 
Mrňouskové a Mravenečci 2020
• dopolední program pro děti od 2 let bez rodičů
• skupiny 6-8 dětí

• příjmy: 146 529 Kč
• výdaje: 150 525 Kč





KKCM – Kroužky pro děti 2020
• Anglická školička - čtvrtek 8:00-12:00
• Anglická školička - pátek 8:00-12:00
• Angličtina pro děti - 3. třída - čtvrtek 13:00
• Angličtina pro děti - 4. třída - úterý 14:00
• Angličtina pro děti - 4. třída - středa 14:00
• Angličtina pro děti - 5. třída – úterý 13:00
• Angličtina pro děti - 5. třída - čtvrtek 15:00
• Angličtina pro mládež 11-12 let - úterý 17:00
• Angličtina pro mládež 11-12 let - úterý 18:00
• Angličtina pro mládež 11-15 let - středa 18:00
• Dramatický kroužek - čtvrtek 15:00-17:00
• Jóga pro děti - středa 16:00
• Malování pro předškolní děti - pondělí 13:00
• Modelářský kroužek - čtvrtek 16:00
• Multimédia kroužek – pondělí 16:00
• Pilates pro děti 6 – 12 let – čtvrtek 17:00
• Předškolák - čtvrtek 13:00



KKCM – Kroužky pro děti 2020
• Streetdance - úterý 17:00
• Šachový kroužek - pondělí 17:00
• Šachový kroužek - středa 17:00
• Tanečky pro děti 3 - 4 roky - pondělí 13:00
• Tanečky pro děti 3 - 4 roky - úterý 13:00
• Tanečky pro děti 5 - 6 let - středa 13:00
• Tvořivý kroužek - čtvrtek 14:00
• Tvořivý kroužek - středa 13:00
• Výtvarný kroužek pro školní děti 1. - 3. třída - pondělí 14:00
• Výtvarný kroužek pro školní děti 1. - 3. třída - středa 14:00
• Výtvarný kroužek pro školní děti 1. - 3. třída - středa 17:00
• Výtvarný kroužek pro školní děti 4. - 6. třída - pátek 14:00
• Výtvarný kroužek pro školní děti 4. - 6. třída - pondělí 16:00
• Zálesák - středa 15:00
• Zálesák - úterý 15:00





KKCM – Kurzy pro dospělé 2020

• Angličtina pro dospělé - úterý 19:00
• Angličtina pro dospělé - středa 19:00
• Cvičení Jogalates - pondělí 18:00
• Cvičení Jogalates - pondělí 19:00
• Cvičení Ballance Ball – čtvrtek 18:00
• Cvičení před i po porodu s dětmi do 2 let - čtvrtek 9:00
• Dopolední cvičení Pilates pro zdravá záda - čtvrtek 10:00
• Kurz terapie Hormonální jógou - úterý 18:00
• Kurz terapie Hormonální jógou - úterý 19:00
• Power jóga - pátek 17:00
• Rekondiční a relaxační cvičení - úterý 10:00



KKCM – Kroužky a kurzy pro děti i dospělé 2020

Celkem přihlášeno:
• 224 dětí (pro porovnání v r. 2018 - 168 dětí, v r. 2019 – 190 dětí)

• 65 dospělých (pro porovnání: v r. 2018 - 32 dospělých, v r.  2019 - 54 dospělých)

• příjmy: 739 361 Kč
• výdaje: 643 015 Kč



Kulturní a komunitní centrum Mukařov
Rozvrh od září 2020

Do většiny kroužků je možné se zapsat i v průběhu roku

U kroužků pro děti je možné domluvit převádění dětí ze základní nebo mateřské školy do KKCM!

HERNA
8-8:55 9-9:55 10-10:55 11-11:55 13-13:55 14-14:55 15-15:55 16-16:55 17-17:55 18-18:55 19-19:55 20-20:55 21-21:55

Pondělí
Anglická 

konverzace pro 
rodiče s dětmi

Volná herna 16:00 - 17:30 Výtvarný svět pro školní děti 
4. - 6. třída

Úterý Volná herna Tanečky pro děti 
3-4 let

14:30-15:00 Ukulele 
(začátečníci)

15:00-15:45 Kytara 
(začátečníci)

15:45-16:30 Flétna 
mírně pokročilí

16:30-17:15 Kytara 
mírně pokročilí

17:15-18:00 Flétna 
pokročilí

18:00-18:30 Kytara 
pokročilí

Středa Volná herna Tanečky pro děti 
5-6 let

14:00 - 15:30 Výtvarný svět pro školní děti 
3. - 4. třída

15:30 - 16:30 Jóga 
pro děti 9 let a výše

Čtvrtek Anglická školička Předškolák Výtvarný svět 1. - 3. 
třída Dramatický kroužek pro děti pokročilé

Pátek Anglická školička AJ pro 1.-2.třídu AJ pro 1.- 2.třídu 15:00-16:30 Příroda kolem nás

Sobota
kurzy, semináře (celodenní)

Neděle

KLUBOVNA
8-8:55 9-9:55 10-10:55 11-11:55 13-13:55 14-14:55 15-15:55 16-16:55 17-17:55 18-18:55 19-19:55 20-20:55 21-21:55

Pondělí Veselé cvičení od 
1,5 roku

Veselé cvičení 
od 1,5 roku Klubovna pro školáky Cvičení Jogalates Cvičení Jogalates

Úterý Hrátky s 
batolátky

Rekondiční a 
relaxační 

cvičení
Klubovna pro školáky 17:00-18:20 

Šachový kroužek

18:30-19:30 Kurz 
terapie Hormonální 

jógou 

Středa Hrátky s 
batolátky

Hrátky s 
batolátky

Tanec s 
miminky i pro 

těhotné
Klubovna pro školáky Cvičení pro děti 10-

15 let
Břicho a pánevní 

dno
Břicho a pánevní 

dno
Břicho a pánevní 

dno
Břicho a 

pánevní dno

Čtvrtek Cvičení před i po 
porodu

Cvičení pro 
zdravá záda Klubovna pro školáky Cvičení pro děti 6-

12 let Cvičení Balance Ball Břicho a pánevní 
dno

Břicho a pánevní 
dno

Pátek Klubovna pro školáky Power Joga 16:30-
17:30

Sobota
kurzy, semináře (celodenní)

Neděle

MRŇOUSCI
8-8:55 9-9:55 10-10:55 11-11:55 13-13:55 14-14:55 15-15:55 16-16:55 17-17:55 18-18:55 19-19:55 20-20:55 21-21:55

Pondělí Mrňousci Malování pro 
děti

14:00 - 15:30 Výtvarný svět pro školní děti 
3. - 4. třída Multimédia kroužek

Úterý Mrňousci AJ pro 4.třídu AJ pro 4.třídu Zálesák AJ pro děti 11–12 
let

AJ pro děti 11–12 
let AJ pro dospělé

Středa Výtvarka pro 
nejmenší

Výtvarka pro 
nejmenší Tvořivý kroužek AJ pro 3.třídu Zálesák Výtvarný svět 3. -

4. třída
AJ pro děti 13–15 

let AJ pro dospělé

Čtvrtek Mravenečci AJ pro 5.třídu Tvořivý kroužek AJ pro 5.třídu Modelářský kroužek AJ pro nejmenší 4 -
6 let

Pátek Mravenečci Kroužek Lesany 14:00 - 15:30 Výtvarný svět pro školní děti 
4. - 6. třída

15:30 - 17:00 Dramatický kroužek pro děti 
začáteč.

Sobota
kurzy, semináře (celodenní)

Neděle

http://www.kkcm.cz/prihlasky


KKCM – Program klubovna 2020

Celkem přihlášeno 17 dětí, provoz 25 hodin týdně
3 stálé lektorky
• Financováno z projektu Mimo školu bez obav 2, financovaného 

z Operačního programu Zaměstnanost.

• dotace v roce 2020: 344 393 Kč





KKCM – Příměstské tábory 2020

• týdenní programy po celé letní  
prázdniny 2020

• z celkových 8 turnusů letních 
příměstských táborů jsou 3 tábory 
organizovány v rámci projektu Mimo 
školu bez obav 2

• jarní příměstský tábor 2020
• podzimní přím. tábor 2020

kapacita táborů až 15 dětí/turnus



KKCM – Křesla pro hosta 2020

Leden – Pavel Hříbek
Únor – Václav Mařík
Březen – zrušeno
Květen – zrušeno
Červen – V. N. Bárta
Září – Simona Nešpor
Říjen – zrušeno
Listopad – Klára Holická
online
Prosinec – JUDr. Karel Kropík 
- online



KKCM – Kavárničky

Leden – zahrádkářská 
Ing. Jiří Savinec

Únor – cestovatelská 
Michala a Jitka Pokorní

Září – Rodokmeny 
PhDr. Tomáš Zouzal



KKCM – Poradna Mukařov
• registrovaná sociální služba
• těžiště v terénní službě
za rok 2020 72 klientů
Poradna řeší (vlastními silami nebo nasměrováním na odborníka) např.:
• Zprostředkování pečovatelské služby
• Umisťování nesoběstačných seniorů
• Přepisy majetku
• Občanské otázky
• Sousedské spory
• Rodinné vztahy

• dotace v roce 2020: 168 544,00 (obec Mukařov), 19 498,00 (MPSV)
• mzdové výdaje: 294 700,30 Kč



KKCM – Darujme radost

Registrovaná sbírka na pomoc Charitního 
domova Mukařov
• Balíčky v hodnotě 573 Kč
• 40 balíčků 22 922 Kč
• Poštovné 279 Kč
• 31 teplých dek 8 318 Kč
• předplatné časopisů 4 873 Kč
• Převod zůstatku na účet Domova 871 Kč
• CELKEM 37 233 Kč



Akce pro veřejnost v roce 2021

• 1 -30.4. 2021 Čistý Ladův kraj - úklid obcí a lesa
• 29. 5. 2021 POPOLES
• 5. 6. 2021 Bazárek na zahradě KKCM
• 14. 8. 2021 Pouťový festival
• 17. 10. 2021 Dýňování a drakiáda
• 5. 11. 2021 Lampioňák
• 28. 11. 2021 Rozsvícení adventního stromu
• 5. 12. 2021 Mikulášská besídka


	Mukařov-sko, z.s.
	Základní údaje 2020
	Hospodaření spolku
	www.mukarov-sko.cz
	Akce pro veřejnost 2020
	Snímek číslo 6
	Akce pro veřejnost
	Kulturní a komunitní centrum 2020
	Kulturní a komunitní centrum 2020
	KKCM – Mateřské centrum 2020
	Snímek číslo 11
	KKCM – Hlídání děti s programem �Mrňouskové a Mravenečci 2020
	Snímek číslo 13
	KKCM – Kroužky pro děti 2020
	KKCM – Kroužky pro děti 2020
	Snímek číslo 16
	KKCM – Kurzy pro dospělé 2020
	KKCM – Kroužky a kurzy pro děti i dospělé 2020
	Snímek číslo 19
	KKCM – Program klubovna 2020
	Snímek číslo 21
	KKCM – Příměstské tábory 2020
	KKCM – Křesla pro hosta 2020
	KKCM – Kavárničky
	KKCM – Poradna Mukařov
	KKCM – Darujme radost
	Akce pro veřejnost v roce 2021

